
TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCR IÇÃO  
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018  

 
 
 

CARLOS EUGÊNIO STABACH, PREFEITO MUNICIPAL DE 
CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
 
 

RESOLVE: 
 

I – DEFERIR, após verificação de regularidade, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos 
candidatos abaixo identificados: 

 
 

NOME Nº Inscrição Documento 
Identificação Cargos 

Aline da Silva Lima 20602 488467846 Arquiteto 

Hallana Marinho de Souza 20407 91556146 Arquiteto 

Liziane Gawleta 20569 100622629 Auxiliar Administrativo 

Andre Luiz de Ramos 20414 100749700 Auxiliar Administrativo 

Cacilda Aparecida Nalim da Silva 20037 68320500 Auxiliar Administrativo 

Dayane Adriana de Morais 20006 9176843-7 Contador 

Kleber dos Santos 20617 345114723 Motorista 

Leandro Amaro da Luz 20623 85144847 Motorista 

Railda Maria de Souza Oliveira 20421 152275951 Professor 

Odete Maria da Silva Souza 20600 129215690 Professor 

Márcia Gomes dos Santos Chaves 
Colaço 20294 75125330 Professor 

Carmem Boiano 20380 104314945 Professor 

Cristiane Aparecida Rochoski Maciel 20069 107103961 Professor 

Gabriel da Silva Antunes 20704 126440340 Psicólogo 

Simone da Silva Pereira 20700 54504640 Psicólogo 

Luani dos Santos Paim 20681 8106992161 Psicólogo 

Silmara Soares Bueno 20225 885906 Psicólogo 

Jaqueline Silva de Oliveira 20685 100741946 Técnico Administrativo 

Manil Minarini  Neto 20701 1335482 Técnico Administrativo 

Mariza Constante Brite 20292 93796942 Técnico Administrativo 

Jaqueline da Silva Gomes 20549 97247943 Técnico Administrativo 

Marcelo de Oliveira Brizola 20581 81802467 Técnico Administrativo 

Hariton dos Santos Ribeiro 20415 93850017 Técnico Administrativo 



Marinilce Gisele Pinheiro Barbosa 20628 92179931 Técnico Administrativo 

Aline Cristina de Oliveira 20603 126450001 Técnico em Enfermagem 

 
 

II – INDEFERIR, após verificação de irregularidades, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do 
candidato abaixo identificado: 

 

Nome Nº Inscrição  Documento 
Identificação  Cargo Motivo 

Luciana Cristina  Kosinski 20321 65575256 Motorista Descumprimento do item 
2.6.1 do Edital, letra “c” 

 
 

III – DETERMINAR o prazo de 21 e 22 de junho de 2018 para eventuais recursos sobre o presente 
Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Contenda/PR, 20 de junho de 2018. 
                                                                       

 
Carlos Eugênio Stabach 

Prefeito 

 


